
 

Delregional samverkan nordöstra Skåne
Namn E-postadress Titel Kommun/organisation

Maria Nyman Stjärnskog maria.nyman-stjarnskog@skane.se Sjukvårdsnämnden Kryhs ordförande Skånevård Kryh

Iréne Nilsson irene.nilsson@skane.se Sjkvårdsnämnden Kryhs 1:e v ordförande Skånevård Kryh

Per Einarsson per.einarsson@skane.se Sjukvårdsnämnden Kryhs 2:e v ordförande Skånevård Kryh

Anders Westin anders.westin@skane.se Politisk sekreterare sjukvårdsnämnden Kryh Skånevård Kryh

Karin Bengtsson Karin.M.Bengtsson@skane.se Tf Förvaltningschef Skånevård Kryh

Birgitta Landin Birgitta.E.Landin@skane.se Tf Divisionschef Primärvård Skånevård Kryh

Britt-Marie Cartbo Britt-Marie.Cartbo@skane.se Divisionschef Kirurgi Skånevård Kryh

Lena Jeppsson lena.j.jeppsson@skane.se Hälso- och sjukvårdsstrateg Skånevård Kryh

Caroline Lindahl Caroline.Lindahl@skane.se Chef Hässleholms sjukvårdsområde Skånevård Kryh

Peter Södergren Peter.Sodergren@skane.se Verksamhetschef vuxenpsykiatrin K-stad Sund

Linda Welin linda.m.welin@skane.se Verksamhetschef BUP Sund

Karin Axelsson karin.i.axelsson@hassleholm.se Omsorgsnämndens ordförande Hässleholm kommun

Åsa Kull Persson asa.kull.persson@hassleholm.se Omsorgsnämndens ledamot Hässleholm kommun

Annika Andersson annika.andersson@hassleholm.se Omsorgschef Hässleholm kommun

Robin Gustavsson Robin.Gustavsson@hassleholm.se Socialnämndens ordförande Hässleholm kommun

Lena Nilsson lena.nilsson@hassleholm.se Socialnämndens vice ordförande Hässleholm kommun

Sus Lantz sus.lantz@hassleholm.se Socialchef Hässleholm kommun

Johnny Kvarnhammar johnny.kvarnhammar@osby.se Vård-och omsorgsnämndens ordförande Osby kommun

Jimmy Ekborg jimmy.ekborg@osby.se Vård-och omsorgsnämndens v ordförande Osby kommun

Helena Ståhl helena.stahl@osby.se Vård och omsorgschef Osby kommun

Ronny Nilsson ronny.nilsson@perstorp.se kommunstyrelsens ordförande Perstorps kommun

Elisabeth Holmer elisabeth.holmer@perstorp.se Omsorgsnämndens ordförande Perstorps kommun

Annelie Börjesdotter annelie.borjesdotter@perstorp.se Förvaltningschef Perstorps kommun

Joakim Engström joakim-engstrom@hotmail.com Ordf. Omsorgsutskottet Bromölla kommun

Susanna W Sjöbring susanna.sjobring@bromolla.se Verksamhetschef stöd och omsorg Bromölla kommun

Marianne Eriksson marianne.eriksson@kristianstad.se Omsorgsnämndens ordförande Kristianstads Kommun

Caroline Hedenström caroline.hedenstrom@kristianstad.se Omsorgsnämndens v ordförande Kristianstads Kommun

Camilla Gärdebring camilla.gardebring@kristianstad.se Förvaltningschef omsorgsförvaltingen Kristianstads Kommun

Radovan Javurek radovan.javurek@kristianstad.se Arbete och Välfärds ordförande Kristianstads Kommun

Ewa Jakobsen ewa.jakobsen@kristianstad.se Arbete och välfärds v ordförande Kristianstads Kommun

Merete Tillman merete.tillman@kristianstad.se Förvaltningschef arbete & välfärds förvaltningen Kristianstads Kommun

Sofia Nilsson sofia.nilsson@ostragoinge.se Ordf.Omsorgs- och utbildningsutskottet Östra Göinge kommun

Sven-Arne Persson Sven-arne.persson@ostragoinge.se V Ordf. Omsorgs- och utbildningsutskottet Östra Göinge kommun

Monica Dahl monica.dahl@ostragoinge.se Verksamhetsområdeschef Hälsa och Omsorg Östra Göinge kommun

Jessica Hård Svensson jessica.hard-svensson@halsa.se Regionschef Hälsa Privata vårdgivare


